
                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ταχ. Διεύθυνση:        Δημ. Μούμογλου 1
Ταχ. Κώδικας:            59132 Βέροια
Πληροφορίες:            Αθανασίου Γ. 
Τηλέφωνο:                  23310 78915
e-mail   mail  @  dide  .  ima  .  sch  .  gr  

Διεκπεραίωση ηλεκτρονικά
Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο

Βέροια, 31 Μαΐου 2022
Αριθ. Πρωτ. 8774

                    
Βαθμός προτεραιότητας: Κοινό

Προς: Σχολικές μονάδες Περιοχής ευθύνης
ΔΔΕ Ημαθίας 

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ:  «Οριστικές τοποθετήσεις μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που αιτήθηκαν βελτίωση θέσης ή οριστική
τοποθέτηση μετά από μετάθεση ή διορισμό»

Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 13 «αρμοδιότητες ΠΥΣΕΕΠ» του ΠΔ 1/ ΦΕΚ1/ 03-01-2003 τ.Α, όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει από το Ν. 4589/2-19 και το Ν 4823/2021. 
2. Τις διατάξεις του Ν 1566/1985
3. Τις διατάξεις του Ν 3848/2010
4. Τις  διατάξεις  του  Ν  4589/2019  (ΦΕΚ  13  Α)  και  συγκεκριμένα  το  άρθρο  62  παρ  5β  όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει
5. Τις διατάξεις του ΠΔ 50/1996 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν από τις διατάξεις του ΠΔ

100/1997
6. Τα  άρθρα  8  και  9  του  ΠΔ  56/2001  «Μεταθέσεις  ειδικού  εκπαιδευτικού  προσωπικού  σε

σχολικές μονάδες ειδικής αγωγής και σε κέντρα διάγνωσης αξιολόγησης και υποστήριξης»
7. Την  αρίθμ.  170405/  ΓΓ!/28-12-2021  ΦΕΚ  6273/  τ.  Β  Απόφαση  του  ΥΠΑΙΘ  με  θέμα  :

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Δ/ντων Εκπ/ σης»
8. Τη  με  αρ.  πρωτ.  18769/Ε4/18-02-2021  ΑΔΑ:  6ΝΠ146ΜΤΛΗ-ΘΑ7  εγκύκλιο  του  αυτοτελούς

τμήματος  ΕΕΠ  και  ΕΒΠ  του  ΥΠΑΙΘ  με  θέμα  «Πρόσκληση  μελών  Ειδικού  Εκπαιδευτικού
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού για υποβολή αιτήσεων μετάθεσης σχολικού
έτους 2021-2022»

9. Τη με αριθμ. Πρωτ. 10944/Ε4/2-2-2022 (ΦΕΚ 250/Γ/9-2-2022) απόφαση του ΥΠΑΙΘ. 
10. Τη  με  αριθμ  πρωτ  41686/Ε4/11-04-2022  ΑΔΑ:  6ΤΨΨ46ΜΤΛ  απόφαση  του  αυτοτελούς

τμήματος  του  ΕΕΠ  και  ΕΒΠ  του  ΥΠΑΙΘ  με  θέμα:  «Μεταθέσεις  Ειδικού  Εκπαιδευτικού
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού προσωπικού σχολικού έτους 2021-2022»

11. Τους πίνακες οργανικών κενών, τους πίνακες μοριοδότησης, τις δηλώσεις προτίμησης και τα
συνημμένα  δικαιολογητικά  των  ενδιαφερομένων  μελών  ΕΕΠ  και  ΕΒΠ,  όπως  αυτά
διαβιβάστηκαν  από  τις  ΔΔε  και  ΔΠΕ  αρμοδιότητας  της  Περιφερειακής  Δ/νσης  Κεντρικής
Μακεδονίας. 

mailto:mail@dide.ima.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ50546ΜΤΛΗ-Χ0Ι



12. Την γνωμοδότηση όπως αυτή διαμορφώθηκε κατά την πράξη 10/ 20-05-2022 του ΠΥΣΣΕΠ,  και
διαβιβάστηκε  στην  υπηρεσία  μας  με  το  υπ’  αρίθμ  8692/23-05-2022  έγγραφο  της
Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας

Αποφασίζει

Την οριστική τοποθέτηση των κάτωθι ΕΕΠ και ΕΒΠ όπως φαίνεται στον ακόλουθο πίνακα: 

           

     ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ    

Α/
Α

Α. Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΚΛΑΔ
ΟΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ

ΣΥΝΟΛΟ
ΜΟΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ 
ΕΝΤ. 

ΔΗΜΟΣ 
ΣΥΝ/ΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΗ
ΚΑΤΗΓ
ΟΡΙΑ

ΝΕΑ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ

ΘΕΣΗ

1 705518 ΞΑΓΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ23 ΔΙΑΘΕΣΗ 40,64 ΒΕΡΟΙΑΣ   
ΕΝΕΕΓΥΛ
ΒΕΡΟΙΑΣ

2 721099 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ25 ΔΙΑΘΕΣΗ 22,9    

ΕΕΕΕΚ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

Σ

3 705815 ΜΥΤΙΤΕΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ29 ΔΙΑΘΕΣΗ 24,12    

ΕΕΕΕΚ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ

Σ

Εσωτερική διανομή:
1. Τμήμα Γ’ Προσωπικού
2. Τμήμα Β’ Οικονομικού 

Ο Διευθυντής
Της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας

Αθανάσιος Γ. Παπαδόπουλος

ΑΔΑ: Ψ50546ΜΤΛΗ-Χ0Ι


		2022-05-31T10:44:28+0300
	Athanasios Papadopoulos


		2022-05-31T10:59:54+0300
	Athens




